278 et: interlineat.
279 translatiio: sic.

280 die: segueix «present», tatxat.
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iniurias tempore mortis nostre qui vere aparuerint, et restituere teneamur iuxta
modum et conditionem per nos in presenti et infrascripti testamenti. Et si dictus
Petrus, filius noster, decesserit quandocumque sine filiis masculis legitimis et ex
legitimo et carnali matrimonio procreatis et natis, substitubimus sibi predictum
Bertrandum, filium nostrum, si tunc vixerit. Et si dictus Bertrandus tunc non
vixerit aut decesserit infra pupillarem etatem vel postea quandocumque sine filio
vel filiis masculis legitimis ex llegitimo carnali matrimonio procreatis et natis,
susbtitubimus sibi Galcerandum, filium nostrum predictum, si tunc vixerit et
infra sacros ordines constitutus non fuerit vel religionem ingressus non fuerit.
Et si dictus Galcerandus tunc non vixerit vel licet vixerit et infra sacros ordines
constitutus fuerit vel religionem ingressus fuerit aut decesserit infra pupillarem
etatem vel quandocumque sine filio vel filiis masulis®™" ex legitimo matrimonio
procreatis et natis, substitubimus sibi Poncium, filium nostrum, si tunc vixerit
et infra sacros ordines constitutus non fuerit vel religionem ingressus non fuerit.
Et si dictus Poncius tunc non vixerit vel licet vixerit et infra sacros ordines costi-
tutus®? fuerit 397 vel religionem ingressus fuerit aut decesserit infra pupillarem
etatem vel postea sine filio vel filiis masculis ex legitimo matrimonio procreatis et
natis, substitubimus sibi Hugonem, filium nostrum, si tunc vixerit et infra sacros
ordines constitutus non fuerit. Verum si ex nobis et ex dicta domina vicecomi-
tissa, coniuge nostra, nascerentur duo vel plures filii masculi, tum primo natum
volumus venire ad hanc nostram hereditatem iuxta modum et formam superius
expressatos, alii vero seu aliis posthumis masculis ex nobis*
coniuge nostra nassituris legamus iure institutionis et nomine hereditatis sue cui-
libet eorum ducentas libras, quas sibi ad invicem substitubimus in predictis mo-
dum et formam superius expressatis. Et si fuerint femine, legamus cuilibet eorum
iure institutionis et nomine hereditatis sue quinqueginta libras, quod ingrediantur
religionem. Ceterum si dictus Petrus, filius et heres noster universalis et predicti
Bertrandus, Galcerandus, Poncius et Hugo, filii nostri et posthomus vel posthumi
nostri ut superius dictum est decederent sine filio vel filiis masculis ex legitimo et
carnali matrimo nio procreatis et natis, substituimus eisdem seu ultimo descen-
dentti Poncium, filium nobili Timborgete, vicecomitisse de Capraria, filie nostre,
tali casu et conditione: quod ipse debeat portare signum et vexillum nostrum et
debeat se nominare Poncium de Fonolleto. Et si dictus Poncius non viveret vel